
Dziennik ustaw i rozporządzeń krajowych
d la

Królestwa Galicy] i Lodomeryi wraz z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem.

Rok 1871. Wydano i rozesłano dnia 23. Stycznia 1871. Część II.

Nr. 5.

U s t a w a ,
obtw aznjąca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wiclkiciu Księstwem Krakowskiem,

względem pozwolenia gminie Haczjuy na pobór 2'J dodatków do podatków bezpo­
średnich stałych.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie wiejskiej baczyny powiatu Staromiejskiego, pozwala się wiatach
1870. — 1871. pobierać dodatki do podatków bezpośrednich w wysokości 29°/0.

Schónbrmm dnia 15 Listopada 1870.

Franciszek Józef m. p.
Taaffe m. p.

Nr. 6.

U s t a w a ,

obowiąznjąca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem,
względem pozwolenia gminie wiejskiej Ikjkowic z Suszycą na pobór 32% dodatków do

podatków bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:
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Gminie wiejskiej Bąkowic z Suszycą powiatu Staromiejskiego, pozwala 
się pobierać na cele gminne, począwszy od Stycznia roku 1870. i na rok 
1871. dodatki do podatków bezpośrednich stałych w wysokości 32%. 

Schonbrunn dnia 15. Listopada 1870.

Franciszek Józef m. p.
Taaffe m. p.

Nr. 7.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicji i Lodomeryi z Wielbieni Księstwem Krakowskiem, 
względem pozwolenia gminie wiejskiej Leninie na pobór 32%  dodatków do podatków

bezpośrednich stalycb.

Zgodnie zuchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galie yi i Lodomeryi 
z W ilkiem  Księstwem Krakowskiem, rozporządzam co następuje:

Gminie wiejskiej Leninie, powiatu Staromiejskiego, pozwala się pobierać 
począwszy od 1. Stycznia 1870. roku i na rok 1871. dodatki do podatków 
bezpośrednich stałych w wysokości 32%.

Schonbrun dnia 15. Listopada 1870.

Franciszek Józef m. p.
Taaffe m. p.

Nr. 8.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem 
względem pozwolenia gminie wiejskiej Berezowa Niżnego na pobór 27%  dodatków do

podatków bezpośrednich stałych.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Berezowa Niżnego, powiatu Kołomyjskiego, pozwala się pobierać 
począwszy od 1. Stycznia roku 1870. i za rok 1871. dodatki do podatków 
bezpośrednich stałych w wysokości 27%.

Schonbrunn dnia 15. Listopada 1870.

Franciszek Józef m. p.
Taaffe m. p.



Nr. 9.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicji i Lodomeryi z Wiclkiem Księstwem Krakowskiem, 
względem pozwolenia gminie wiejskiej Zaburza na pobór wyższych dodatków do podatków

bezpośrednich.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicy i i Lodomeryi 
z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie wiejskiej w Zaborzu, powiatu Bielskiego, pozwala się pobierać 
na potrzeby gminne w latach 1870. i 1871. dodatki do podatków bezpośre­
dnich stałych w wysokości 30 '/,.

Schonbrunn dnia 15. Listopada 1870.

Franciszek Józef m. p.
Taaffe m. p.

Nr. 10.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicji i Lodomerji z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, 
względem pozwolenia gminie miejskiej Strzyżowa pobor wyższych optat od wprowadzonych 

w obręb miasta tego spirytusowych trunków słodzonych.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie miasta Strzyżowa, powiatu Rzeszowskiogo, pozwala się na rok
1871. pobierać podwyższony dodatek gminny od wprowadzonych w obręb 
miasta tego słodzonych napojów spirytusowych po 24- centy od miary niższo- 
austryackiej.

Schonbrunn dnia 15. Listopada 1870,

Franciszek Józef m. p.
Taaffe m. p.

Nr. 11.
U s t a w a ,

obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, 
względem pozwolenia gminie miasta Mościsk, na pobór podwyższonych opłat od wprowa­

dzanych w obręb miasta tego trunków spirytusowych.

Zgodnie zuchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
w Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:
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Gminie miejskiej Mościsk, będącej dotąd w prawie do pobierania opłat 
od wprowadzanych w obręb miasta tego trunków spirytusowych, a miano­
wicie po 21 centów od garnca okowity, zaś po 28 centów od garnca rozoli- 
sów i trunków spirytusowych słodzonych, pozwala się na rok 1871. pobieranie 
podwyższonych opłat, tj. po 12 centów w. a. od jednej massy niższo- 
austryackiej czyli po 4 złr. 80 centów w. a. od jednego wiadra słodzonych 
i niesłodzonych trunków spirytusowych.

Schonbrunn dnia 15. Listopada 1870.

Franciszek Józef m. p.
Taaffe m. p.

Nr. 12.

Rozporządzenie c. k. Namiestnictwa z d. 24. Grudnia 1870. 1. 55.266-.
dotyczące zniesienia niektórych powszcchno-pnbliczuyrh szpitali w Tyroin.

Według wysokiego reskryptu Jego Excellencyi pana Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 13. Grudnia 1870. 1. 18.135. przestały istnieć domy 
chorych w Eppau, Tramin, Lana, Niederdorf, Kastelruth, Windischmatrei, 
Telfs, GInms, Klausen, Strigen, Ala, Riya, Cles, Levico, Mori i Primór 
w Tyrolu, jako szpitale powszechno-publiczne.

Co się niniejszem dla powszechnej wiadomości ogłasza.

Possinger m. p.


